
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

сорок сьома  позачергова   сесія 

 

ПРОТОКОЛ 

 

Від 28 листопада  2023 року 

Зал засідань  Нижньовербізької сільської ради  10:00 год. 
Всього обрано депутатів 26 осіб 

Присутні на сесії 15 депутатів, список депутатів додаєтся. 

Запрошені на сесію: старости сілі територіальної громади 

Головуючий на сесії голова сільської ради Ярослав М’ЯКУЩАК. 
 

Сесія оголошена відкритою (звучить Державний Гімн України) 
 
СЛУХАЛИ : Сільського голову М’ЯКУЩАКА Я. Ю., про  порядок денний 
згідно до розпорядження від    32.11.2023. №184 (додається)  та ознайомив 
присутніх з правками та доповненнями до порядку денного, а саме включити в 
порядок денний два питання, а саме: «Про присвоєння чергового рангу посадової 
особи старості с. Спас» та «Про прийом на позабалансовий рахунок» 

 

Голосували за порядок денний за основу.  

ЗА - 15 ПРОТИ - 0 УТРИМАЛИСЬ - 0 НЕ ГОЛОСУВАЛИ-0 (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували за включення питання Про присвоєння чергового рангу посадової 
особи старості с. Спас  

ЗА - 14 ПРОТИ - 0 УТРИМАЛИСЬ - 0 НЕ ГОЛОСУВАЛИ-1 (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували за включення питання «Про прийом на позабалансовий рахунок» 

ЗА - 15 ПРОТИ - 0 УТРИМАЛИСЬ - 1 НЕ ГОЛОСУВАЛИ-0 (результати 
поіменного голосування додаються) 
Голосували за порядок денний в цілому. 
ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ : затвердили порядок денний зі змінами та доповненнями. 
 

1. СЛУХАЛИ: Про присвоєння чергового рангу посадової особи старості с. Спас 

ДОПОВІДАЛА: РОМАНЕНЧУК А. С. секретар сільської ради  
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 



2. СЛУХАЛИ: Про прийом на позабалансовий рахунок 

ДОПОВІДАВ: ВАСИЛЬЧУК М. В. начальник відділу житлово-комунального 
господарства інвестицій та соціально-економічного розвитку  

Голосували:  
ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 

3. СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії контракту з директором Ковалівського 
ліцею Нижньовербізької сільської ради   
ДОПОВІДАЛА: КІРАЩУК Д. К. начальник відділу освіти, молоді та спорту, 
культури, туризму 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 

4. СЛУХАЛИ: Про  вступ до Всеукраїнської асоціації  органів місцевого 
самоврядування «Асоціація об’єднаних  територіальних громад» 

ДОПОВІДАЛА: МОКРИНЧУК О. І. завідувач сектору з юридичних питань 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми «Безпека 
та оборона Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 – 2024 
роки» 

ДОПОВІДАЛА: ІВАСЮК Н. В. начальник фінансового відділу 

Голосували за основу: 
 ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; (результати 
поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку заходів щодо відновлення об’єктів 
пошкоджених стихією 06-07 липня 2023 року у населених пунктах 
Нижньовербізької сільської територіальної громади 

ДОПОВІДАЛА: ІВАСЮК Н. В. начальник фінансового відділу 

Голосували: 

 ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; (результати 
поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2023 рік  
ДОПОВІДАЛА: ІВАСЮК Н. В. начальник фінансового відділу 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 



8. СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення повноважень керуючої справами 
(секретаря) виконавчого комітету та звільнення Наталії АНДРУШКО із займаної 
посади 

ДОПОВІДАВ: М’ЯКУЩАК Я. Ю. голова сільської ради  
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 

9. СЛУХАЛИ: Земельні питання 

ДОПОВІДАВ: ЛУЦАК І. Д. начальник відділу земельних відносин та 
архітектури. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності с. Верхній Вербіж 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності с. Нижній Вербіж, вул. 
Довбуша, № 1 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності с. Нижній Вербіж, вул. 
Українська, № 68 Д 

 Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності с. Нижній Вербіж, вул. 
Франка 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки гр. Левицького А. Я. 
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Іванюк Г. В. 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 



СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки гр. Ткачук Н. М. 
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для передачі її в оренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Ковалівка, вул. Шахтарська 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для передачі її в оренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Ковалівка 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустроющодо відведення 
земельної ділянки для передачі її воренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Мишин, вул. Молодіжна 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для передачі її воренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Мишин, вул. Січових Стрільців 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для передачі її в оренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Мишин, вул. Електрична 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для передачі її воренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Спас, вул. Вінтонівка 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на зміну конфігурації та площі земельної 
ділянки комунальної власності в с. Нижній Вербіж, вул. Дружби 



Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки КП «ВИРОБНИЧНИК» 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту детального 
планування території в. с. Нижній Вербіж, вул. Дружби 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності с. Ковалівка, вул. 
Шахтарська, № 17 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності с. Нижній Вербіж, вул. 
Довбуша, № 1 Б 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Іванюк І. Р. 
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель громадських та 
релігійних організацій с. Нижній Вербіж, вул. Шевченка 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про розгляд клопотання гр. Саманчук В. М. 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Кіф'як М. В. 



Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Дробко Г. В. 
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)для 
ОЖБ гр. Мочернюк О. М. 
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Максим'юк Г. В. 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для передачі її в оренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Ковалівка, вул. Зелена 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для передачі її воренду ПАТ «Прикарпаттяобленерго» в с. 
Спас, вул. Шашкевича  
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на зміну конфігурації та площі земельної 
ділянки комунальної власності в с. Нижній Вербіж 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки комунальної власності с. Великий Ключів, вул. 
Коцорина 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 



СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустроющодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки гр. Глумик У. З. 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Якимишин А. Я. 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Скрипник М. В. 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ОЖБ гр. Тимофіїв М. М. 
Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в с. Великий Ключів 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документаціїіз землеустрою щодо 
встановлення (відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) с. 
Нижній Вербіж, вул. Дружби 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про надання в оренду невитребуваних земельних часток (паїв) 
фермерському господарству «Світанок +» 

Голосували за основу: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 
0; (результати поіменного голосування додаються) 
Голосували за правку : ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 
0; (результати поіменного голосування додаються) 
Голосували в цілому: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 
0; (результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 



СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на зміну конфігурації та площі земельної 
ділянки комунальної власностів с. Спас 

Голосували: ЗА 14; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

        СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки гр. Угринчук Р. П. 
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ:  Про затвердження акту комісії Нижньовербізької сільської 
ради від 11.10.2023 р. Гр. Микитюк М. М. 
Голосували: ЗА 12; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 4; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії не  прийнято  

СЛУХАЛИ: Про затвердження акту комісії Нижньовербізької сільської 
ради від 05.09.2023 р. гр. Бойко. Й. С. 
Голосували: ЗА 16; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акту комісії  Нижньовербізької сільської 
ради від 05.09.2023 р. гр. Онофрійчук М. А 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту детального 
планування території в с. Нижній Вербіж, вул. Дружби 

Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту детального планування території с. 
Ковалівка, вул. Шахтарська гр. Білінського П. В 

Голосували: ЗА 16; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту детального планування території с. 
Нижній Вебіж, вул. Дружби гр. Носкевич Б. М. 
Голосували: ЗА 16; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 0; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Іванішин Л. М. 



Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви гр. Кривоносюк Р. Б., Савчук В. В. 
Голосували: ЗА 0; ПРОТИ 1; УТРИМАЛИСЬ 6; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 9; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії не прийнято  

СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви гр. Кривоносюк Р. Б., Савчук В. В. 
Голосували: ЗА 2; ПРОТИ 3; УТРИМАЛИСЬ 6; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 5; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії не прийнято 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акту комісії Нижньовербізької сільської 
ради від 17.11.2023 р. 
Голосували: ЗА 15; ПРОТИ 0; УТРИМАЛИСЬ 0; НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1; 

(результати поіменного голосування додаються) 
ВИРІШИЛИ:  рішення сесії прийнято та додається 

 

 

 

СЕСІЯ ОГОЛОШЕНА ЗАКРИТОЮ 
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